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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Економски факултет

1
Профитабилноста на македонските банки 
во време на глобалната финансиска и 
должничка криза

1702-1540/5 
од 1.7.2014 г.

Проф. д-р 
Ристо Фотов Тања Арсова

Филолошки факултет

2
Обработката на басни со јазичен приод 
како извор за учење на вокабуларот по 
англиски јазик

1902-40/5 од 
25.1.2017 г.

Проф. д-р Нина 
Даскаловска

Татјана 
Илиевска

Факултет за образовни науки

3
Влијание на семејството врз креирање 
на еколошката култура кај учениците од 
основното образование

1602-78/20 од 
28.4.2017 г.

Проф. д-р 
Снежана 
Ставрева 

Веселиновска

Весна Петрова

4 Улогата на директорот во планирањето на 
училишниот развој

1602-62/13 од 
21.3.2017 г.

Проф. 
д-р Соња 

Петровска

Снежана 
Ристеска

Технолошко-технички факултет

6
Примена на методологијата на 
Бенчмаркинг во етнолошката поставка на 
влашки носии

2302-85/3 од 
5.7.2017 г.

Проф. д-р 
Елизабета 
Митрева

Марина 
Димитријева 

Масев

7 Текстил за балистичка заштитна облека - 
апликација и  перформански

2302-98/4 од 
25. 08 2017 г.

Проф. д-р 
Димко Димески

Наташа 
Мирческа


